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Odpływ liniowy APZ12-850 Optimal AlcaPLAST
85 cm odwodnienie liniowe

Cena 329,00 zł

Cena poprzednia 410,00 zł

Numer katalogowy APZ12-850

Kod producenta APZ12-850

Producent ALCAPLAST

Opis produktu

 
Odwodnienie liniowe L-85 cm

z obramowaniem do rusztu ozdobnego
APZ12-850 OPTIMAL AlcaPLAST

 

Specyfikacja techniczna
minimalna grubość betonu:85 mm

całkowita wysokość zabudowy:100-125 mm
szerokość korytka odpływu:61,5 mm

przepływ wody:63 l/min
 rura odpływowa - średnica:?50 mm

 klasa obciążenia:K3 (do 300 kg)
 materiał ? korpus odpływu:PP

materiał ? syfon:PP
 
 

ŁATWOŚĆ CZYSZCZENIA - odwodnienie liniowe ALCAPLAST wykorzystuje rozwiązanie z dwoma komorami odpływowymi. To tworzy syfon z podwójnym zasyfonowaniem i możliwością
doskonałego czyszczenia obu komór aż do rury kanalizacyjnej.

SPADEK DNA ODWODNIENIA - Dno korpusu odwodnienia jest pochylone w kierunku centralnym co gwarantuje wyższy odpływ i lepsze właściwości samoczyszczące.
CZTERY WARIANTY DŁUGOŚCI - 750, 850, 950 i 1050 mm.

PRZEPŁYW 63 L/MIN. - Odwodnienie APZ12 Optimal ze specjalnym podwójnym syfonem zapewnia przepływ 63 l / min. To gwarantuje doskonały odbiór wody nawet przy instalacji
wielkogabarytowych głowic prysznicowych z dużym wypływem wody.

REGULOWANE NÓŻKI - ułatwia instalację, wygodne i szybkie mocowanie do posadzki, dokładne i solidne ustawienie płaszczyzny, materiał PP

Jest to zupełnie nowe odwodnienie liniowe z bardzo wytrzymałego tworzywa sztucznego odpornego na niskie
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temperatury i chemikalia, zapewnia doskonałe odprowadzenie wody z prysznica na poziomie podłogi.
Regulowane plastikowe nogi umożliwiają szybką i wygodną instalację, w tym precyzyjne ustawienie spadu.

Odpływy liniowe APZ12 Optimal przeznaczone są do użycia z ozdobnymi rusztami stalowymi.

 

ALCA zastosowało w tych odpływach wysokiej jakości syfon z systemem dwóch komór odpływowych z dwoma wyjmowanymi koszykami, które mają za zadanie wyłapywanie większych
zanieczyszczeń. Został stworzony system

z podwójnym zasyfonowaniem i możliwością łatwego czyszczenia.
Podwójne zasyfonowanie wydłuża dwukrotnie czas miedzy czyszczeniem udrażniającym.

Syfon z rurą odpływu o średnicy 50 mm i o przepływie aż 63 l/min

Do tego odpływu dedykowane są ruszty ze stali nierdzewnej wysokiej jakości,
które mogą Państwo zobaczyć TUTAJ.

Ruszty są ze stali nierdzewnej, mechanicznie polerowanej do wysokiego połysku, lub szczotkowane w celu uzyskania matowej powierzchni.

Tutaj Państwo zobaczycie sposób montażu odpływu liniowego ALCAPLAST

A tutaj jest szczegółowa instrukcja montażu --> 

Jeśli jesteś zainteresowany innym produktem Alca-Plast,

proszę bardzo o kontakt email lub telefon ( sklep@armatura.cc lub 602-174-393 ),
wyślemy potrzebny produkt na wskazany przez Państwa adres !

Towar nowy, oryginalnie zapakowany.
Wystawiamy paragon, lub fakturę VAT na życzenie.

Towar wysyłamy możliwie w dniu zarejestrowania wpłaty.

W przypadku wątpliwości proszę o kontakt ze mną przed podjęciem decyzji o zakupie.
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